Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 249 компенсирующего вида»

ул. Московская 12 А г. Красноярск, 660037 телефон/ факс (391)264-05-24,
E-mail: mdou249@mail.ru

ПРИКАЗ № 6 " / / /
от 06.10.2021 г.

О работе городской базовой
площадки на 2021-2022 учебный год

На основании приказа ГУО Администрации города Красноярска от 05.10.2021 № 398/п «О
присвоении статуса городской базовой площадки на 2021-2022 учебный год», присвоении
МБДОУ № 249 статуса Городской базовой инновационной площадки по внедрению
программно-методического комплекса ОП ДО «Вдохновение».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить творческую группу педагогов по работе базовой площадки по внедрению
программно-методического комплекса ОП ДО «Вдохновение», в составе:

• Марчук Л.Н. (учитель-логопед)
• Епишина М.В (учитель-логопед)
• Ильина И.Ю. (воспитатель)
• Адольф Т.В. (воспитатель)
• Красикова Л.В. (воспитатель)
• Абрамова Е.П. (воспитатель)
• Логинова И.А. (учитель-логопед)
• Бумага Н.В. (воспитатель, старший воспитатель)
• Яблонских О.Н. (воспитатель, старший воспитатель)
• Левченко А.А. (учитель-логопед)

2. Рабочие встречи творческой группы проводить еженедельно в понедельник в 13.15 минут.

3. Назначить руководителем городской базовой площадки в МБДОУ № 249 заместителя
заведующего по BMP Борисевич Л.Н.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МБДОУ № 249, Никифорова Елена Валерьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
18.11.2021 06:09 (MSK), Сертификат № 01613B4A004BAC3D9A4EB81078031DE824

mailto:mdou249@mail.ru